
KELUARGA PEKEBUN

SUMBER DAYA MANUSIA LAINNYA

Keluarga Pekebun yang terdiri dari Anak/Istri/Suami

yang memiliki Usaha Budidaya Tanaman Kelapa Sawit

Pekebun yang memiliki Usaha Budidaya

Tanaman Kelapa Sawit.

Karyawan/Pekerja Pada Usaha Perkebunan Kelapa Sawit

Keluarga Karyawan/Pekerja Pada Usaha Perkebunan

Kelapa Sawit terdiri dari Anak/Istri/Suami

ASN/PPPK yang bertugas dalam bidang Perkelapasawitan

Anggota/Pengurus Koperasi atau Lembaga yang bergerak

dalam Perkelapasawitan
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PEKEBUN

1

2

3

sasaran penerima
beasiswa

D3 

D3 

D3 

D2 

ITSI

www.ditjenbun.pertanian.go.id

BEASISWA

PENDIDIKAN TINGGI VOKASI

(D1,D2,D3,D4) DAN AKADEMIK (S1)

SDM PERKEBUNAN KELAPA SAWIT

FASILITAS BEASISWA

2022

DAFTAR SEKARANG

Gratis! Tidak ada pungutan biaya

Pendaftaran

Tes Seleksi

Pengumuman

15 Juni - 19 Juli 2022

02 - 20 Agustus 2022

21 September 2022

JADWAL

PELAKSANAAN

www.beasiswasdmsawit.id

Contact Us

Telp/WhatsApp 

Program Studi
POLITEKNIK LPP Yogyakarta

INSTIPER

ITSB Bandung

Politeknik Kampar 

AKPY Yogyakarta

Politeknik CWE

Jenjang

Jenjang

Jenjang

Jenjang

Jenjang

Pengelolaan Perkebunan

Budidaya Tanaman Perkebunan

Teknologi Kimia

Teknologi Mesin

Akuntansi

D4

D3

D3 

D3 

D3

D2

Pembibitan Kelapa Sawit

Pemeliharaan Kelapa Sawit
D1 

D1 

Budidaya Perkebunan

Agribisnis

Proteksi Tanaman

Sistem Teknologi Informasi

Teknik Kimia

D4

S1

S1 

S1 

S1

Teknologi Produksi Tanaman Perkebunan

Budidaya Perkebunan Kelapa Sawit

Teknologi Pengolahan Kelapa Sawit

Manajemen Logistik

D4 

D3 

D3 

D3 

Teknik Pengolahan Sawit

Perawatan dan Perbaikan Mesin

Teknik Informatika

Teknik Pengolahan Kelapa Sawit Jenjang

Teknik Pengolahan Sawit

(peminatan pabrik dan kebun)
D3Jenjang

Agroteknologi

Agrobisnis

S1

S1

BPDP-KS
Badan Pengelola Dana Perkebunan

Kelapa Sawit 

Perawatan Mesin Pengolah Hasil 
Perkebunan

Teknologi Pengolahan Hasil
Perkebunan D4

082112646005
087873476434
082122125605
082122125608


